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 İSTİKLÂL MARŞI 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim 

var. Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir 

imanı boğar, Medeniyet!' dediğin tek dişi 

kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli.  

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;  

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 
 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu 

imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. 

Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün 

orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten 

daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve 

dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap 

düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl 

ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur! 
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SUNUŞ 

 

 Çağdaş eğitimin gereği olan öngörülü olmak, geleceği planlamak ve bununla ilgili 

stratejiler oluşturmak büyük ehemmiyet arz etmektedir. Bunun için mevcut durumumuzu iyi 

analiz edip güçlü ve zayıf yönlerimizi sağlıklı bir şekilde tespit etmeliyiz. Bununla birlikte 

tüm paydaşlarımızla önümüzü görmeyi ve gelecek yıllarımızı öğrencilerimizin ikbal ve 

istikbaliyle ülkemizin menfaatleri açısından en iyi şekilde planlayıp uygulayacağımız 

stratejilerle hedeflemiş durumdayız. 

 Gelişen ve değişen dünyamızda oluşabilecek her türlü ortama müspet anlamda ayak 

uydurmak hatta yön vermek için stratejik planımızın uyumlu ve müdahale edilir olması da 

önemlidir. Bu bağlamda her yılsonunda değerlendirme yapılması ve bu değerlendirmelerin 

gerektikçe revize edilmesi mümkün olacaktır. 

 Hilalkent Anadolu Lisesi olarak tüm paydaşlarımızla birlikte hazırladığımız stratejik 

planımızın hedefe ulaşması için hiçbir fedakârlıktan kaçınmayacağımız ve sürekli bir çaba 

içerisinde olacağımızdan zerre şüphe yoktur. 2019-2023 stratejik planımızın hazırlanmasında 

emeği geçenlere teşekkürlerimi sunar, hedefe ulaşma noktasında başarılı olunmasını temenni 

ederim. 

           Ahmet ALKAN 

            Okul Müdürü 
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I. BÖLÜM: GİRİŞ VE PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 Yarınlarımız olan öğrencilerimizin daha güvenli bir gelecek için hazırlanmasında biz 

okul strateji ekibine çok iş düşmektedir. Bu işte, biz de bir ekip düşüncesiyle çalıştık. 

Görüşmelerimizde genel olarak, okulumuzu geçmişten geleceğe nasıl daha iyi hazırlarız diye 

düşünerek bu strateji ekibini kurduk. Bu açıdan bakıldığında; okulun kimlik bilgisi, okulun 

donanımı, okulun teknolojik yapısı, öğrencilerin fırsatları, öğrencilerin geçmiş ve gelecek 

durumlarındaki var olanlar ile beklentileri üzerine detaylı bir çalışma yaptık. 

 Bilinmelidir ki uluslar başarıyı ancak sağlıklı ve düzenli planlamayla 

gerçekleştirebilir. Planlama, belli bir hedefe ulaşmada bize yol gösterdiğinden önem arz 

etmektedir. Başarı için sağlıklı planlamalar hedeflerin gerçekleştirilmesinde de etkin bir rol 

oynamaktadır. Okul strateji ekibi de bu çalışmada bu bilinçle hareket etmiştir. 

Tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 
 

 

 

1.0. Stratejik Planlama Süreci 

 
Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi(OGYE) tarafından, okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası 

belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. 

 
Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okulumuzda OGYE üyeleri 

içerisinden “Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan 

anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler 

birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme 

toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile 

ilgili veriler toplanmıştır. 

 
Stratejik planlama konusunda okulumuzda gerçekleştirilen seminerlerle okul 

müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler olmak üzere geniş bir paydaş katılımı 

sağlanmıştır. Seminerde, Stratejik Planı hazırlama yasal nedenleri ve amaçları 

hakkındaki bilgilendirme,  planlama ekibi tarafından yapıldı, stratejik plan öğeleri ve 

planlama aşamalarına ilişkin konularda bilgiler paydaşlardan alındı. 
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Stratejilerin Belirlenmesi: 

 Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri 

bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

 Bu çalışmalarda izlenen adımlar: 

Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona 

ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar: 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya 

önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve 

atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik 

amaçlar da ele alındı. 

d. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler 

stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin özellikli, ölçülebilir, 

ulaşılabilir, gerçekçi, zamana bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına 

özen gösterildi. 

e. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 

oluşturan, yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet 

yazılırken bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı?” sorgulaması yapıldı. 

f. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

g. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

h. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/ projeler belirlenirken yasalar kapsamında 

yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, 

önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz 

önünde bulunduruldu. 

i. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf 

edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark 

yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de 

önlemler alınmasına özen gösterildi. 

j. Strateji, hedef ve faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyetin 

maliyetlendirilmesi yapıldı. 

k. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyet için kullanılacak kaynaklar belirtildi. 
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Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak 

bütçeler ortaya çıkartıldı. 

 

1.1. Stratejik Plan Üst Kurulumuz 
 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Ahmet ALKAN Okul Müdürü 

2 Yunus Emre KARAKAYA Müdür Yardımcısı 

3 Mürsel YAKUT Öğretmen 

4 Tuncay KARA Okul Aile Birliği Başkanı 

5 Gülsen AY Üye 

 
 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİMİZ 
SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Yunus Emre KARAKAYA Müdür Yardımcısı 

2 Mürsel YAKUT Rehber Öğretmen 

3 M. Erkan CENGİZ Öğretmen 

4 Ercan Salih ACAR Öğretmen 

5 Ayşegül ATACAN Öğretmen 

8 Gülsen AY Veli 

10 Tuncay KARA Okul-Aile Birliği Başkanı 

 

Planın Amacı 

 

 Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki 

fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite 

standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik 

ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 

Planın Kapsamı  

 

 Bu stratejik plan dokümanı Hilalkent Anadolu. Lisesinin 2019–2023 yıllarına 

dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

Planın Dayanağı (Stratejik Plan Referans Kaynakları) 

 
Sıra 
No 

Referans Kaynağının Adı 

1 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

3 DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu 



9 

 

4 Milli Eğitim ile İlgili Mevzuat 

5 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

6 Bakanlık Faaliyet Alanı ile İlgili Ulusal, Bölgesel ve Sektörel Plan ve Programlar 

7 Milli Eğitim Şura Kararları 

8 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporları 

9 Bakanlık Faaliyet Alanı ile İlgili Tüm Projeler 

10 Bakanlık Stratejik Plan Taslağı 

11 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Taslağı 

12 Diğer Kaynaklar 
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II. BÖLÜM DURUM ANALİZİ 
 

2.1. Okulun Tarihçesi ve Yapısı 

 
Okulumuz 2006 yılında Erzurum´un Yakutiye ilçesine bağlı ve genel lise olarak 

eğitim öğretime başladı. Milli Eğitim Bakanlığı´nın genel liseleri Anadolu liselerine 

dönüştürmesiyle 2013-2014 eğitim öğretim yılından itibaren Anadolu Lisesi olarak hizmet 

vermeye başladı. Şu anda bünyesinde 22 derslik,3 laboratuvar, 1 spor salonu ve  1 konferans 

salonu bulunduran okulumuz 393 öğrenci, Okul Müdürü, 2 Müdür Yardımcısı ve 42 

öğretmeniyle eğitim öğretim hizmeti vermeye devam etmektedir. 

 

 
 

2.2. Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
 

İli: ERZURUM İlçesi: YAKUTİYE 

Adres:  
Kurtuluş Mah. Orhangazi Cad. 

No:10 Hilalkent  
Coğrafi Konum 

(link): 

http://hilalkentlisesi.meb.k12.tr/tem

a/harita.php 

Telefon 

Numarası:  
0442 249 07 16 Faks Numarası: 0442 249 0715 

e- Posta 

Adresi: 
750821@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://hilalkentlisesi.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 
750821 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 2006 
Toplam Çalışan 

Sayısı: 
55 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 177 
Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 20 

Erkek 216 Erkek 22 

Toplam 393 Toplam 42 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
21 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 18 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
10 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 

Şube Sayısı 
- 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı 
1044,40 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
3,5 

 

http://hilalkentlisesi.meb.k12.tr/tema/harita.php
http://hilalkentlisesi.meb.k12.tr/tema/harita.php
mailto:750821@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 - 3 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 22 20 42 

Rehber Öğretmen 1 - 1 

İdari Personel 1 - 1 

Yardımcı Personel 3 2 5 

Güvenlik Personeli 2 1 3 

Toplam Çalışan Sayıları 28 22 55 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

  Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer 

almaktadır. 
 

  Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 22 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 49 m2 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 22 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 22 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 293 m2 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 77 m2 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 2.200 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4.580 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 11.000 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 
amaçlı toplam alan (m2) 

1662 m2     

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 8    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

  Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 18 10 28 11/A 10 14 24 

9/B 19 10 29 11/B 13 9 22 

9/C 21 5 26 11/C 12 12 24 

9/D 17 8 25 11/D 8 9 17 

9/E 12 14 26 11/E 7 13 20 

10/A 12 9 21 12/A 5 9 14 

10/B 10 9 19 12/B 8 11 19 

10/C 12 7 19 12/C 12 8 20 

10/D 8 12 20 12/D 7 0 7 

    12/E 5 8 13 

 

 
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki 

donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 
 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 27 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Yazıcı Sayısı 7 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 
Fiber 

100Gb 

 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer 

katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 216.199,29 TL 
215.832,40 TL 

2017 241.204,03 TL 
240.678,50 TL 

2018 245.884,14 TL 
244.980,25 TL 

2019 438.757.38 TL 415.673.29 TL 
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Öğrenci Durumu: 

SON İKİ YILIN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 2017- 
2018 

2018-
2019 

 Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam 

Toplam 210 245 465 20
2 

227 429 

 

Ödül Durumu: 

ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Takdir Teşekkür Onur Belgesi 
2016-2017 30 72 75 

2017-2018 33 68 58 

2018-2019 26 93 58 

 

Disiplin Durumu: 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Disiplin kurulu 

toplanma sayısı 

Disiplin cezası alan 

öğrenci sayısı 

Kınama Uzaklaştırma 

2016-2017 18 26 11 15 

2017-2018 21 51 25 26 

2018-2019 13 13 6 7 

 

Sosyal Etkinlikler Durumu: 

SOSYAL ETKİNLİK KULÜPLERİ 

Yıllar Sosyal kulüp sayısı Kulüp çalışmalarında belge alan Öğrenci Sayısı 

2016-2017 18 - 

2017-2018 18 - 

2018-2019 14 - 

 

Öğrenci Başarı İstatistikleri: 

SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar 
Öğrenci 
Sayısı 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 
Sayısı 

2016-2017 514 28 

2017-2018 465 35 

2018-2019 429 65 
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Doğrudan Geçen Öğrenci Sayıları 

DOĞRUDAN GEÇEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Öğrenci Sayısı Doğrudan Geçen Öğrenci Sayısı 

2016-2017 514 481 

2017-2018 465 426 

2018-2019 429 330 

 

 

Sorumluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

SORUMLULUĞU BULUNAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Öğrenci Sayısı Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

2016-2017 514 15 

2017-2018 465 14 

2018-2019 429 77 

 

2.3. Paydaş Analizi 
 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal 

etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 
Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 

dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 
 

 

 
 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

2019 – 2020 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI HİLALKENT ANADOLU LİSESİ OKUL 

GELİŞİM YÖNETİM EKİPLERİNCE YAPILAN ANKETLERİN SONUÇLARI 

 

1. KRİTER: LİDERLİK 

Yapılan anketlerin sonunda okul liderlerimizin, 

- Her türlü öğrenme faaliyetini destekledikleri, 
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- Kurumumuz için misyon, vizyon, strateji belirleme çabası ve çalışmaları içinde oldukları, 

- Okul ile ilgili tüm faaliyetleri planladıkları, 

- Tüm faaliyetlerin uygulanması konusunda gereken özen, önem ve hassasiyeti gösterdikleri,  

- Tüm faaliyetleri değerlendirdiklerini ve gereken önlemleri aldıkları, 

- Var olan okulun amaç, değer, planlarından haberdar oldukları, 

Gibi olumlu sonuçlara ulaşılmıştır. Ancak, 

- Okulumuzda daha önce Toplam Kalite Yönetimi çalışmalarının yapılmaması sebebiyle 

konuyla ilgili etkinliklere daha fazla önem verilmesi,  

- Toplam Kalite Yönetimi çalışmalarına daha fazla velinin katılması konusunda gerekli 

çalışmaların yapılması, 

- Konuyla ilgili anket, görüşme ve çalışmaların yapılması konusunda iyileştirme 

çalışmalarının yapılması gerektiği sonucuna ulaşılmıştır. 

 

2. KRİTER: POLİTİKA VE STRATEJİLER 

Yapılan anketlerin sonunda, 

- Kurumumuzun planları, amaçları, öncelikleri saptanmış ve üzerinde anlaşmaya varılmış 

olup bunların duyurulması, 

- Kurumumuzun politikasının tüm çalışanlara tebliğ edilmesi kararlaştırılmıştır. 

- Kurumumuz eğitim – öğretim alanındaki gelişmeleri değerlendirilmiş ve gelecekteki 

durum hakkında tahminde bulunulması konusunda olumlu sonuçlara ulaşılmıştır. 

Ancak velilerin kendiişleri ve aynı zamanda okulla birlikte çalışma konusunda yerleşik bir 

kültürünün olmaması sebebiyle velilerin daha çok okul toplumu ve kültürüyle ilgilenmesi 

konusunda iyileştirmelerin yapılması sonucuna ulaşmıştır. 

 

3. KRİTER: ÇALIŞANLAR 

Yapılan anketlerin sonunda, 

- İnsan kaynaklarına ilişkin politika, strateji ve planlar oluşturulurken tüm çalışanların 

katılımı sağlandığı, 

- Her türlü çalışmaların adil ve dürüst bir biçimde değerlendirildiği, 

- Tüm çalışanlar ile kurum yöneticileri arasında olumlu bir iletişim ve ilişkinin varlığı,  

- Çalışanların kurumun beklentilerine uygun hale getirilebilmesi için gerekli eğitim ve 

geliştirme planlarının oluşturulduğu ve uygulandığı, 

- Kurum içi konferans ve törenlere çalışanların katılımını özendirildiği ve desteklendiği,  

- Çalışanların sosyal ve kültürel faaliyetlere özendirildiği ve desteklendiği gibi olumlu 

sonuçlara ulaşılmıştır. 

Fakat kurumumuzda daha önce Toplam Kalite Yönetim çalışması yapılmadığından, 

- İnsan kaynaklarına ilişkin politika, strateji ve planları iyileştirmek amacıyla çalışanların 

memnuniyeti anketleri yapılması, 

- Yönetici, çalışanlar, öğrenciler ve diğer ilgililerle (aile vb.) olumlu iletişim geliştirme 

çalışmaları yapılması sonucuna ulaşılmıştır. 
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4. KRİTER: İŞ BİRLİKLERİ VEKAYNAKLAR 

 

Yapılan anketlerin sonunda, 

- İş birliği yapılan kuruluşlarla kültürel uyum ve bilgi birikiminin paylaşımı,  

- Kurumumuzun tüm çalışanları arasında iş birliği sağlandığı, 

- Okulumuzun maddi kaynakları etkin bir biçimde eğitim ve öğretim çalışmaları için 

kullandığı, 

Okulumuzun bina, araç-gereç gibi aktifleri amaçlarına uygun olarak verimli bir şekilde 

kullandığı, gibi olumlu sonuçlara ulaşılmıştır. Ancak, 

- Kurumumuz atıkları azaltmaya ve geri dönüşüm sağlamaya yönelik çalışmaların yapılması, 

- Kurumumuz çeşitli yenilenemeyen kaynakların (su, çevre, vb) korunması için önlem 

alınması, 

- Kurumumuzun ürün ve hizmetlerin her türlü olumsuz etkisini azaltıcı önlemler alması, gibi 

kriterlerde iyileştirme çalışmalarının yapılması sonucuna ulaşılmıştır. 

 

5. KRİTER: SÜREÇLER 

Yapılan anketlerin sonunda, 

- Kurumumuzun işleyiş sürecinde kalite sistemlerinden çevre, çalışan sağlığı ve iş güvenliği 

gibi standartların uygulandığı, 

- Diğer kurumlarla birlikte yeni eğitim hizmeti alanları geliştirildiği, 

- Okulumuzdaki ürün ve hizmetler mevcut ve olası velilere, topluma duyurulduğu ve 

sunulduğu, 

- Velilerin kurumla güncel iletişim gereksinimlerinin belirlenmesi ve karşılanması, gibi 

olumlu sonuçlara ulaşılmıştır. 

Fakat, 

- Velilerin gelecekteki gereksinim ve beklentileri doğrultusunda ürün ve hizmetlerin 

iyileştirilmesi, geliştirilmesi vb. için gerekli çalışmaların yapılması, 

- Eğitim rekabeti için yeni hizmetler geliştirmek amacıyla yeniliklerden yararlanması,  

- Öğretmenlerin, velilerin, öğrencilerin ürün, hizmet ve diğer servis süreçlerinden 

memnuniyet derecelerini belirlemek için tüm ilişkilerin izlenmesi, 

- Kurumla ilgili tüm verileri toplamak ve elde edilen veriler ışığında kurumda gerekli 

önlemleri almak amacıyla düzenli olarak anketlerin yapılması gibi kriterlerde iyileştirme 

çalışmalarının yapılması sonucuna ulaşılmıştır. 

 

6. KRİTER: VELİ MEMNUNİYETİ 

Yapılan anketlerin sonunda, 

- Okul toplumuna güvenildiği, 

- Veli açısından bilinmesi gereken bilgilerin zamanında açıklandığı, 

- Okul yönetimine iletilen sorunların, dikkatle dinlendiği ve sorunun çözümüne gayret 

gösterildiği, 

- Okul yönetiminin öğrenciler ve okul ile ilgili aldığı kararlara güvenildiği, 
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- Okulda kararlar alınırken veli görüşlerinin de dikkate alındığı, 

- Sınıfta öğrenciyi ilgilendiren konulara ilişkin alınacak kararlarda öğretmenlerin veli 

görüşlerini de dikkate aldığı, 

- Öğrenci başarıları değerlendirilirken (Not verme, karne vb.) objektif kriterlerin 

kullanıldığı, 

- Öğrencilerin gelişim süreci ile ilgili yeterli bilgi alabildikleri, gibi olumlu sonuçlara 

ulaşılmıştır. 

 

Ancak, 

- Okul müdürüne, yardımcılarına ve okul idaresine, ihtiyaç duyulduğu an rahatlıkla 

ulaşılamama, görüşülememe durumlarının çözülmesi 

- Okulda öğrencilere yönelik yapılan rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerinin 

yeterli düzeye ulaşması için daha aktif olunması, 

- Okulda yeterli güvenlik önlemlerinin alınması, 

- Sınıfta veya laboratuvarlarda yeterli araç gereç bulunması, 

- Okulda sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenmesi, 

- Okulda sportif faaliyetler düzenlenmesi, (daha ziyade sertifika alımına ve 

profesyonelleşme ye yönelik) gibi alanlarda iyileştirme çalışmalarının yapılması sonucuna 

ulaşılmıştır. 

 

6. KRİTER: ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ 

Yapılan anketlerin sonunda, 

- Öğrencilerin öğretmenlerine ihtiyaç duydukları zaman ulaşabildikleri, 

- Öğrencilerin Okul müdürü ve okul rehberlik servisine, ihtiyaç duyduğu an rahatlıkla 

ulaşılamadığı  

- Okulda kararlar alınırken öğrenci görüşlerinin de dikkate alınmadığı, 

- Sınıfta öğrenciyi ilgilendiren konulara ilişkin alınacak kararlarda öğretmenlerin öğrenci 

görüşlerini de dikkate aldığı, 

- Öğrenci başarıları değerlendirilirken (Not verme, karne vb.) objektif kriterlerin 

kullanıldığı, 

- Öğrencilerin gelişim süreci ile ilgili yeterli bilgi alabildikleri, gibi olumlu sonuçlara 

ulaşılmıştır. Ancak, 

- Okul yönetimine iletilen sorunların, dikkatle dinlenmediği fakat sorunun çözümüne gayret 

gösterildiği, 

- Okulda öğrencilere yönelik yapılan rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerinin 

yetersiz olduğu, 

- Okulda yeterli güvenlik önlemlerinin alınması, 

- Sınıfta veya laboratuvarlarda yeterli araç gereç bulunması, 

- Okulda sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenmesi, 

- Okulda sportif faaliyetler düzenlenmesi, (daha ziyade sertifika alımına ve 

profesyonelleşmeye yönelik)gibi alanlarda iyileştirme çalışmalarının yapılması sonucuna 

ulaşılmıştır. 
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7. KRİTER: ÇALIŞANLARIN MEMNUNİYETİ 

Yapılan anketlerin sonunda, 

- Okul içerisinde liderlerle, öğretmenlerle, diğer personelle sağlıklı iletişim kurabildiği,  

- Okulun yönetiminden genel olarak memnun olunduğu, 

- Kişisel gelişim, eğitim, vb. konularda desteğin sağlandığı, 

- Ödül konusunda bireysel performansın objektif olarak değerlendirildiği, 

- Her türlü konuda çalışanların öneri, dilek ve şikâyetlerinin dikkate alındığı, 

- Okulda yerel ve genel toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmaların yapıldığı gibi 

olumlu sonuçlara ulaşılmıştır. Ancak, 

- Okul doğal kaynakları korumakta ve doğal çevrenin korunması için gayret gösterilmesi ve 

atıkların geri dönüşüme gönderilmesi konusunda iyileştirme çalışmalarının yapılması 

sonucuna ulaşılmıştır. 

 

8. KRİTER: TOPLUM MEMNUNİYETİ 

Yapılan anketlerin sonunda, 

- Kurumumuzun toplumsal sorumluluklarının bilincinde olduğu, toplum için gerekli bilgileri 

açıklamada kendini sorumlu hissettiği, yaptığı çalışmalarda tüm toplum bireyleri için fırsat 

eşitliği sağlamaya çalıştığı,  

- Kurumumuzun toplumun eğitim, spor, kültür vb. faaliyetleri desteklediği gibi olumlu 

sonuçlara ulaşılmıştır. Ancak, 

- Kurumumuzun yapmış olduğu etkinliklere katılan gönüllü veli sayısının arttırılması, 

- Okulumuzun çeşitli atıkları, ambalajları azaltacak çeşitli çalışmaların yapılması, aynı 

zamanda bu atıklardan (geri dönüşüm projeleri) yararlanma yollarının aranması,  

- Kurumumuzun yaptığı çalışmalarla toplum tarafından benimsenen çeşitli basın 

kuruluşlarında yer alması gibi kriterler bakımından iyileştirme çalışmalarının yapılması 

sonuçlarına ulaşılmıştır. 

 

9. KRİTER: TEMEL PERFORMANS 

 

Yapılan anketlerin sonunda, 

- Kurumun eğitim – öğretim faaliyetlerine ilişkin göstergeleri, çeşitli yarışma ve alınan 

derece ve sonuçları, belgelerle ilan panolarında, okul web sitesinde duyurduğu, 

- Okula ait gelir – gider ve bütçeye dair bilgi ve belgeleri ilan panolarında, okul web 

sitesinde duyurduğu, 

- Okulun tüm işlerinde objektifliği ve kanıtlanabilirliği sağladığı, kurum içinde yapılan 

iyileştirme sayıları kurulan iyileştirme takımları öneri ve yaşama geçirme sayıları çizelgelerle 

belirlendiği, neden ve sonuçları grafiklerle gösterildiği gibi olumlu sonuçlara ulaşılmıştır. 
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2.3.1. Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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2.3.2. Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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2.3.3. Veli Anketi Sonuçları: 
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2.4. GZFT (SWOT) Analizi 
 

 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

 

 Okul yönetici ve öğretmenlerinin 

ihtiyaç duyduğunda İlçe MEM 

yöneticilerine ulaşabilmesi. 

 İlçe MEM yöneticilerinin sorunların 

çözümü için çaba göstermeleri. 

 Sosyal ve kültürel etkinliklerde çalışan 

iyi bir ekibin olması, 

 Sportif faaliyetlerde ilçemiz okullarının 

il çapında başarıya sahip olması 

 Liderlik davranışlarını sergileyebilen 

yönetici ve çalışanların bulunması, 

 Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu 

diyalog ve işbirliği 

 TKY anlayışının ve uygulamalarının 

yerleşmiş olması, 

 Özel Eğitim ve Rehberlik 

çalışmalarının üst düzeyde olması, 

 Okulun yeni ve her türlü imkânı olan 

donanıma sahip oluşu, 

 Büyük ve geniş bir bahçesinin oluşu, 

 Sınıflardaki öğrenci sayısının ders 

boyunca sağlıklı işlenebilecek sayıda 

olması, 

 Teknolojinin en son ürünü olan 

etkileşimli akıllı tahtaların bütün 

sınıflarda olması, 

 Fen Bilimleri gibi alanlara mahsus 

sınıfların olması, 

 İhtiyaç halinde hem öğrencilere hem 

öğretmenlere hem de velilere yönelik 

kurs, seminer hizmetlerinin verilmesi, 

 Okulda tüm disiplinlere yönelik branş 

öğretmenlerinin olması. 

 

ZAYIF YÖNLERİMİZ 

 

 Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim 

faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 

 Okuma alışkanlığının az olması 

 Süreç yönetimi, verilerle yönetim, 

etkili ekip çalışmaları, veri toplama, 

görev tanımları ve iş akış 

tanımlamaları konularında var olduğu 

düşünülen eksiklikler, 

 Mesleki eğitimin iş hayatındaki 

ihtiyaçları karşılamadaki eksiklikleri 

 Öğrencilerin derse karşı ilgisiz olması, 

 Öğrencilerin akademik başarısının, 

TEOG sonuçlarının düşük 

öğrencilerden oluşması nedeniyle 

yetersiz olması, 

 İlçenin sert iklim şartlarında oluşan 

yoğun kar yağışı ve soğuğa maruz 

kalması, 

 Okuldaki öğretmenlerin sık sık 

değişmesi. 
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FIRSATLARIMIZ 

 
 Yerel yönetim, sivil toplum örgütleri 

halkın eğitime desteği, 

 AB projelerine katılma olanağı, 

 Bütün okul ve kurumlarımızda 

gelişen teknolojinin tanınmaya ve 

kullanılmaya başlaması, bu konudaki 

yoğun talep, 

 Hizmet alanların beklenti ve 

görüşlerinin dikkate alınması, 

 Ar-ge çalışması yapabilecek 

yetenekli personelin bulunması, 

 Okul ve kurumlar arasında işbirliği 

anlayışı ve uyum, 

 Genç, yenilikçi, dinamik öğretmen 

kadrosunun bulunması, 

 

 
TEHDİTLERİMİZ 

 
 İnternet kafeler, 

 Medyanın eğitici görevini yerine 

getirmemesi, 

 İlçenin merkezi konumun dışında 

kalması, 

 İklim koşulları nedeniyle yapılan 

tatillerle ders aksaklığının yaşanması, 

 İlçenin sosyo ekonomik yapısı, 

 9. sınıflarda devamsızlık yapan ya da 

okulu bırakan öğrenci sayısının fazla 

olması, 

 Öğrencilerin okul çevresinde okul 

zamanı dışında boş zamanlarını 

değerlendirebileceği sosyal tesislerin 

bulunmaması. 

 

 

 

2.4.1. Merkezi Sınavlardaki Başarı Durumu 
 

2016-2017 
 

Üniversite Sınavına 
Giren Öğrenci Sayısı 

 

55 

Sınavsız Ön lisans Programına Yerleşen 
Öğrenci Sayısı 

 

13 

Lisans Programına Yerleşen Öğrenci 
Sayısı 

 

18 
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2017-2018 
 

Üniversite Sınavına 
Giren Öğrenci Sayısı 

89 

Sınavsız Ön lisans Programına Yerleşen 
Öğrenci Sayısı 

 

9 

Lisans Programına 

Yerleşen Öğrenci Sayısı 

 

17 
 

 

 

2018-2019 
 

Üniversite Sınavına 
Giren Öğrenci Sayısı 

80 

Ön lisans Programına Yerleşen 

Öğrenci Sayısı 4 

Lisans Programına 

Yerleşen Öğrenci Sayısı 7 

 
 

 

Yarışmaya Katılım ve Başarı Durumu 
 

Öğrencilerimize duyurularak yarışmalara katılmaları istenen şiir, 

resim, kitap okuma ve kompozisyon dallarında öğrencilerimizin 

katılımları sağlanmaktadır. 

 

2.4.2. Sosyal-Kültürel Faaliyetler 
 

Okulumuzda 18 öğrenci kulübü kurulmuştur. Bu kulüplere seçilen 

öğrencilerimiz 15 saatlik toplum hizmetini tamamlamışlardır. Anılacak ve 

kutlanacak günlerle ilgili olarak İl Milli Eğitim Müdürlüğünce sene 

başında okullara gönderilen çalışma programına göre öğrenci kulüplerine 

görev dağılımı yapılmıştır. Günü gelen program ilçemiz konferans 

salonunda öğrencilerimizce sunulmuştur. 
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15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Programı kapsamında okulumuzda 

öğrencilerimize ve öğretmenlerimize video sunumu yapılarak öğrenci ve öğretmenlerimizin 

bilgilendirmesi sağlanmıştır. Ayrıca video gösteriminin yanı sıra okulumuz panosu da görsel 

ve yazılı materyallerle donatılmıştır. 

Okulumuz Sivil Savunma Kulübü Öğretmenleri ve Öğrencileri, Erzurum Büyükşehir 

Belediyesi İtfaiyesi, Hilalkent Emniyet Müdürlüğü, Hilalkent Toplum Halk Sağlığı 

Müdürlüğü ekiplerinin ortaklaşa çalışması sonucu Okulumuzda Yangın Tatbikatı yapılmıştır. 

Tatbikattan sonra Erzurum Büyükşehir Belediyesi İtfaiye personeli tarafından Temel Yangın 

Eğitimi de verilmiştir 

 

Öğretmen ve öğrencilerimiz Sarıkamış Şehitlerini anma programına katılmışlardır.  
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Okulumuzda öğrencilerimizi kitap okuma alışkanlığı ve kitap sevgisini arttırmak adına 

kitap okuma programları ve yarışmalar düzenlenmiştir. 
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Okulumuzda öğrencilerimizi bilinçlendirmek ve geleceğin mesleklerine yönlendirmek 

amacıyla Kariyer Günleri düzenlenmiştir. 
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Engelliler Haftasında okulumuzda eğitimine devam eden kaynaştırma öğrencilerimiz 

öncülüğünde farkındalık eğitimleri yapılmıştır. Tüm öğretmenlerimiz faaliyetlere katkı 

sağlamıştır. 
 

 
 

 

 

 Okulumuz Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu tarafından öğrencilerimizi düzenli, 
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saygılı, temiz, tertipli ve başarılı olmaya teşvik etmek amacıyla ayın sınıfı ve ayın öğrencisi 

etkinliği uygulanmıştır. 
 

 
 

 

Sivil Savunma klubümüz taraından düzenlenen yangın tatbikatı.  
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2.4.3. Sportif Faaliyetler 
 

Okulumuzda kapalı spor salonu sportif alan olarak öğrencilerimiz 

ve öğretmenlerimiz tarafından kullanılmaktadır.  

Bu sportif alanları daha kullanışlı hale getirmeyi düşünüyoruz. 

Özellikle son yıllarda okullarda artan şiddet, sigara içme gibi zararlı 

alışkanlıklar ve devamsızlık problemlerinin önüne geçmek için öncelikle 

okulumuzdaki sportif alanların arttırılmasını planlıyor ve öğrencilerimizi 

bu yolla şiddet olaylarından uzak tutup öğrencilerimizin devamsızlık 

problemlerini giderileceğini düşünüyoruz. 

 

 
 

-  Üstte FUTSAL turnuvasına katılan öğrencilimiz, Altta JUDO sporunda 50 kg ve +81 

kg’da bireyselde birinci olan öğrencilerimiz 
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Yarışmalara Katılım : Spor kulübü olarak faaliyet gösterdiğimiz 

Voleybol, Futsal,  Masa Tenisi, Judo dallarında yarışmalara katıldık. 

 

2.5. Çevre Analizi 

 
2.5.1. Veli Profilimiz 

 
Hilalkent’in veli profiline baktığımız zaman büyük bir kesimin okuma 

yazarlığının bulunduğu ve ilköğretim düzeyinde olduğu görülmektedir. Bayanlar bu 

konuda şehrin sosyal- kültürel anlamda geri kalmışlığından en çok payı alan 

kesimidir.  
 

Bunun harici lise, üniversite mezunu veli profili de düşük oranlardadır. İlkokul veya 

ortaokul mezunu veli ise büyük çoğunluğu oluşturmaktadır. 
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2.5.2. Paydaş Analizi 

 

İç Paydaşlar 

1. Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları 

uygulayan ve okulun bağlı olduğu mercidir. 

2. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir. 

3. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. 

4. Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi 

bulunur. Aynı zamanda uyumlu işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

5. Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup okulun lojistik 

yönden destekçisi ve işleticisi görevi vardır. 

6. Sosyal Yardımlaşma Vakfı: Okulun ve ilçenin maddi yönden yoksunluk 

çeken kesimlerin maddi manevi destekçisidir. 

7. Memurlar: Görevli personeldir. 

8. Destek Personeli: Görevli personeldir. 

9. Hizmetliler: Okulun temizlik ve düzeninden sorumlu personellerdir. 

 

 

Dış Paydaşlar 

1. Yerel Yönetimler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

2. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve 

lüzumlu olan stratejik bir dış paydaştır. 

3. Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve 

işbirlikçi konumda olması gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek 

kesimdir. Bir taraftan mezun öğrencileri sunduğumuz müşteri konumundadır. 

4. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu 

bir işbirliği ile bir gelişim fırsatıdırlar. 
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İç Paydaşlar 

 
 

PAYDAŞ 
LİDER 

ÇALIŞANLA

R 
HİZMET 

ALANLAR 

TEMEL 

ORTAK 

STRATEJİ

K ORTAK 
TEDARİKÇİ 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

   
  

Okul Müdürü       

Öğretmenler       

Öğrenciler       

Veliler       

Okul Aile Birliği      

Sosyal Yardım Vakfı      

Memurlar       

Destek Personeli       

Hizmetli       

 

Dış Paydaşlar 

 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK
ORTAK TEDARİKÇİ 

Yerel Yönetimler      

Medya       

Üniversiteler      

Sivil Toplum 

Örgütleri 
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III.  BÖLÜM:  MİSYON VİYON VE TEMEL DEĞERLER 
 

3.1. Misyonumuz 
 

 

 

 

3.2. Vizyonumuz 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

İleri eğitim düzeylerine ulaşılabilecek merak ve aydınlıkta, yaşamdaki 

değişimleri kolayca karşılayabilecek eğitim ve birikimi yakalamış insanlar 

yetiştirmek. Ulusal ve evrensel değerleri, birikimleri kavrayan ve onlara katkıda 

bulunan, değişim ve gelişime açık, Atatürk ilkelerine bağlı, laik ve demokratik 

toplum düzenini benimseyen, kendine güvenli, çevresine saygılı, yaratıcı ve 

farklı düşünebilen; özgür, hoşgörülü, katılımcı, sorumluluk sahibi bireyler 

yetiştirmek. Daima sosyal yaşantıyı çeşitlendirip zenginleştirecek yatırımlara 

önem veren, tüm kaynaklarını eğitim alanında kullanan, öğrencisinin sahip 

olduğu yetenekleri ortaya çıkaran, geliştiren, akademik başarısını yükselten, 

çalışmaları eğitim alanında referans gösterilen, etkin ve öncü bir kurum olmak 

ilkemizdir. 

 
 

 

 
Katılımcı, tüm paydaşlarımızın gereksinimlerine duyarlı, yenilikçi, disiplinler 

arası bir eğitim altyapısı ile öncülüğü, özgün bilginin yaratılmasını ve yayılmasını 

sağlamak. Araştırma ve eğitim alanındaki yaratıcığı ile ulusal bir referans noktası 

olmayı hedefleyen bir kurum olmaktır.  
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3.3. İlkelerimiz ve değerlerimiz: 
 
 

1. Genellik ve eşitlik, 

2. Planlılık 

3. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları, 

4. Yöneltme, 

5. Eğitim Hakkı, 

6. Fırsat ve İmkân Eşitliği, 

7. Süreklilik 

8. Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 

9. Demokrasi Eğitimi, 

10. Laiklik, 

11. Bilimsellik, 

12. Karma Eğitim, 

13. Okul ve ailenin İşbirliği, 

14. Her Yerde Eğitim 

 
 

3.4. Kurumsal Değerlerimiz 

Okul çalışanları olarak, 

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız. 

2. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular, çalışan ve hizmet alanların 

beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz. 

3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının 
uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız ve bu doğrultuda eğitim ve 
iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiririz. 

4. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı 

anlayışı bilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz. 

5. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına 

geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız. 

6. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuata uygun 

olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız. 

7. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum 
katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

8. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 
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IV. BÖLÜM: AMAÇ, HEDEF ve EYLEMLER 

 
TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum, özel 

eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat 

boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır.  

 

Stratejik Amaç 1  

Bireylerin ihtiyaç duyduğu kişisel, sosyal, mesleki bilgi, beceri ve donanımı adil Şartlar 

altında çağın gerektirdiği şekilde erişilmesini sağlamaktır.  

 

Stratejik Hedef 1  

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür 

ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak.  

 
Performans Göstergeleri: 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

1  Okulumuzda eğitim öğretime 
erişim oranı (%)  

95 96 97 98 99 

2  Okulumuzda 10 gün ve üzeri 
devamsız öğrenci oranı (%)  

15 14 13 12 11 

3  Okulumuzda özel eğitime 
yönlendirilen bireylerin 
yönlendirildikleri eğitime erişim 
oranı (%)  

95 96 97 98 99 

 

No  Eylem İfadesi Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.1.  Okullaşmanın düşük olduğu bölgelere öncelik 
verilerek, yüz yüze ana-baba bilgilendirmeleri 
yapılacaktır  

H.Ali Ünal 
Eylül 2019-

Haziran 2022 

1.2  Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere sunulan eğitim ve 
öğretim hizmetleri  

Mürsel 

YAKUT 

Eylül 2019-

Haziran 2022 

1.3  Devam-devamsızlığın okulda devamsızlığı azaltma 

komisyonu kurularak düzenli olarak takip edilmesi  

Yunus Emre 

KARAKAYA 

Eylül 2019-

Haziran 2022 

1.4  Destek Eğitim Odasının aktif kullanılması  Mürsel 

YAKUT 

Eylül 2019-

Haziran 2022 

1.5  Devamsızlığı fazla olan öğrencilerin ailelerine ziyaret  
Mürsel 

YAKUT 

Eylül 2019-

Haziran 2022 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI  
 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 

hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, 

disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve 

meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır  

Stratejik Amaç 2:  

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye 

açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamaktır.  

Stratejik Hedef 2:  

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını 

ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut  HEDEF  

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.

1.a  

Bir eğitim ve öğretim yılında 

sanat, bilim, kültür ve spor 

alanlarında en az bir faaliyete 

katılan öğrenci sayısı  

60 70 80 90 100 110 

PG.1.

1.b  

Öğrenci başına okunan kitap 

sayısı  
6 8 9 10 11 12 

PG.1.

1.c.  

Ulusal ve uluslararası projelere 

katılma oranı  
5 6 7 8 9 10 

 

Eylemler 

 

 Eylem İfadesi Eylem 

Sorumlusu  

Eylem Tarihi  

1.1.1.  Öğrencilerin başarısını artırmak, sürekli 
değerlendirme yapıp, bu değerlendirmelerin 
takibini ve analizlerini yaparak eğitim kalitesinin 
sürekli yükseltilmesine katkı sağlamak için 
değerlendirme sınavları ve analizleri yapılacak, 
yapılacak olan her türlü değerlendirme sınavları 
analiz sonuçları doğrultusunda okullarda tedbirler 
alınması sağlanacaktır.  

Yunus Emre 

KARAKAYA 

Mürsel 

YAKUT Eylül 2019-

Aralık 2022 
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1.1.2  İl içi ve dışında yapılacak olan kitap okuma 
yarışmalarına katılımı sağlanacaktır.  

Ercan Salih 

ACAR 
Eylül 2019-

Aralık 2022 

1.1.3  Ulusal ve uluslararası projelere teşvik edilerek, 

hareketlilik ve etkileşim artırılacaktır  

İbrahim 

BALKAYA 

Eylül 2019-

Aralık 2022 

1.1.4  Plan dönemi içerisinde yabancı dil bilen ve dili etkin 

Şekilde kullanabilen birey sayısının arttırılması için 

yaygın eğitim kapsamında verilen yabancı dil öğretim 

programlarına katılım sayısı arttırılacaktır.  

 

Emine 

YARIM 

Eylül 2019-

Aralık 2022 

1.1.5  Bireysel branşlarda sporun teşvik edilmesi için 
çalışmalar yapılacaktır.  

M.Erkan 

CENGİZ 
Eylül 2019-

Aralık 2022 

1.1.6 Hayat Boyu Öğrenme TV’nin daha geniş kitlelere 
duyurulması sağlanacaktır 

Mürsel 

YAKUT 
Eylül 2019-

Aralık 2022 

 
 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE  

 

Stratejik Amaç 3:  

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek 

eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis 

etmek.  

Stratejik Hedef 3.1  

Okulumuz hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve 

niteliğini geliştirmek.  

Performans Göstergeleri 

No  PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1. 
Bilgisayar ve internete erişim imkânı 

sağlanan öğrenci sayısı 
360 380 400 410 420 450 

2. Bilişim araçları ile ders işleme oranı 30 40 50 50 60 70 

3. Okul koridorunu yeniden düzenleme oranı 80 90 95 95 100 100 

4. Atölye ve laboratuvarların işlevselliği 80 90 95 95 100 100 

 
 
No  Eylem İfadesi  Eylem 

Sorumlusu  

Eylem Tarihi  

1.1.1 
Atölye ve laboratuvarlar alan Şeflerinin 

koordinasyonunda aktif bir şekilde kullanılacaktır. 
 

Eylül 2019-

Aralık 2022 

1.1.2 Öğretmen ve öğrencilerin Eba kullanımının artırılması  
Eylül 2019-

Aralık 2022 

1.1.3 Okul fiziki koşullarının düzeltilmesi  
Eylül 2019-

Aralık 2022 

1.1.4 

Panoların farklı konularda (rehberlik, değerler eğitimi, 

etwinnig, sağlıklı beslenme vb ) ilgi çekecek şekilde 

hazırlanıp aktif kullanılması 

 
Eylül 2019-

Aralık 2022 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 

 
2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 410.417,87      

Valilikler ve Belediyelerin 

Katkısı 
-      

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 28.339,51      

TOPLAM 438.757,38      

 

VI.  BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik 

Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 

gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, 

il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde 

tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 

ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 

ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


